GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 534, DE 13 DE SETEMBRO DE 2022

               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

TÉCNICOS DE FARMÁCIA

HOMOLOGAÇÃO

Ref. Proc. Adm. 8635/22

À vista do resultado final apresentado pela Comissão Especial constituída

pela portaria nº 8462, de 29 de julho de 2022, HOMOLOGO o Processo Seletivo Simplificado nº

04/2022.

O referido processo seletivo vigorará pelo prazo de 01 (um) ano, podendo

ser prorrogado por igual período, a critério da Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos treze dias do mês de setembro

de dois mil e vinte e dois.

MARCO ANTONIO MARCHI

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos treze

dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois.

JULIANA ALEIXO MANTOVANI

Secretária Municipal de Gestão Pública